acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre

chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste

figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 251 870 (deux cent cinquante un mille

huit cent soixante-dix) FCFA (2% du montant de l’enveloppe) valable pendant trente (30) jours
au-delà de la date de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une

banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère

[...]

Budget of the FEICOM – 2025 financial years, the Mayor of Nyambaka council, Project Owner,
launches an Open National Invitation to Tender for the said works.

3. Allotment
The works shall be divided into one shares.

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following prior studies stands is as follow 12 593 514 (twelve
million five hundred ninety-three thousand five hundred and fourteen ) FCFA including VAT.

5. Execution deadline
The maximum execution deadline provided for the Project Owner or Delegated Project Owner for
the execution of the works subject of this tender shall be to three (03) months.

Participation and origin:
Participation is open on equal terms to all companies and companies or groups of

[...]

1 er rang agréée par le Ministère chargé des Finances datant de moins de trois (03) mois ;

La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de vingt mille (20 000
FCFA ;

h- La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de 251 870 (deux cent
cinquante un mille huit cent soixante-dix) FCFA, d’une durée de validité de trois
mois, établie par une banque de premier ordre agrée par le ministère des finances du Came-
roun valable pendant trente jours (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres accompagné d’un récépissé de dépôt CDEC ;